3-i-1 magnetisk tradlés laddare, svart D E LTACO

¢ Ladda din iPhone med upp till 7,5 W
e ¢ Ladda andra mobiltelefoner med upp till 15 W (st6éd

B - foér magnet i mobil eller skal kravs)
‘ e Ladda headset med upp till 3 W
"‘-# o « Ladda din Apple Watch

e Max total uteffekt: 18 W
e Kompatibel med Apples magnetiska I6sning
e Ladda upp till 3 enheter samtidigt
sy e LED-belysning i 3 lagen: Av, svagt ljus, medium ljus,

= fullt ljus
\_/ e 5-ars garanti
_—0

e Forpackningen innehaller: Laddare, USB-kabel och
manual

Denna magnetiska tradlosa laddare ar en allt-i-ett I6sning for dina laddningsbehov. Denna
laddare passar perfekt for att ladda din mobil, TWS-hérlurar och klocka samtidigt.

Med tre laddnings méjligheter i en enhet ar denna laddare ar utformad for att uppfylla alla dina laddningsbehov. Med sin
mangsidiga design passar den perfekt for din telefon, TWS-hoérlurar och klocka, vilket gor det enklare @an nagonsin att halla dina
enheter i toppform.

Denna laddare ar utrustad med magnetoptimering med Apple-enheter i atanke. Denna laddare fungerar somlést med enheter
som anvander Apples magnetlésning, inklusive iPhone 12-serien och senare med magnet. Fa en kraftfull laddning for dina
enheter med upp till 15W for telefoner, 7.5W for iPhone och upp till 3W fér headset. Laddningen fungerar &ven for andra enheter
med tradlés laddning.

Laddaren har USB-A-utgang, USB-C-ingang och flera spanningsalternativ. Den ar utrustad med en rad sé&kerhetsfunktioner,
inklusive dvertemperaturskydd, kortslutningsskydd, dverspanningsskydd och dverstromsskydd, vilket ger dig den extra trygghet.



SPECIFIKATIONER

Kompatibilitet

Produkt djup

Produkt hojd
Produktvikt

Produkt bredd

Farg

Garanti

Number of Output Ports
Charger Type

LOGISTIK

Apple iPhone 12, Apple iPhone 12 Pro, Apple iPhone 12
Pro Max, Apple iPhone 13, Apple iPhone 13 Mini, Apple
iPhone 13 Pro, Apple iPhone 13 Pro Max, Apple iPhone 14
Plus, Apple iPhone 14 Pro Max, Apple iPhone 14 Pro, Apple
iPhone 15, Apple iPhone 15 Plus, Apple iPhone 15 Pro,
Apple iPhone 15 Pro Max, Apple iPhone 14, Apple iPhone
16 Plus, Apple iPhone 16 Pro, Apple iPhone 16 Pro Max,
Apple iPhone 16

120 mm
162 mm
0.23 kg
147 mm
Svart
5ar

1

Tradlos laddare

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens hojd

Inner kartongens bredd

Inner kartongens djup

Inner kartongens vikt

Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

1902337
Ql-1041
China
7333048060341
160 mm
145 mm
119 mm
0.35 kg
0.25 kg
135 mm
385 mm
610 mm
3.91 kg
10

290 mm
410 mm
630 mm
9 kg
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